平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  当連結会計年度の下半期における半導体メーカー並びにアッセンブリーハウス各社の投資計画が不透明であったこと
や、一部には保守的な動きも見られたこと等から、当社は平成24年８月８日付「業績予想の修正に関するお知らせ」のとお
り下半期の期初計画を下方修正いたしました。その後、クリスマスや中国春節商戦に向けた半導体、エレクトロニクス製品
の流通在庫積み上げへの期待に反して市況はさらに悪化の方向に動き、需要を牽引してきたスマートフォンにも生産調整
が見られるまでに至りました。その結果、当社の想定以上に製造装置への投資は停滞し、当社の当第３四半期連結会計
期間の受注高及び売上高は非常に低調な結果となりました。以上のことから上記のとおり業績予想を修正することと致しま
した。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社
代表者 代表取締役社長 岡田 博和
（コード番号 6315）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 岸本 昌利
（TEL 075-692-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 1,800 1,710 1,680 67.17
今回修正予想(B) 16,300 220 800 780 31.18
増減額(B-A) △2,700 △1,580 △910 △900
増減率(%) △14.2 △87.8 △53.2 △53.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 17,140 1,476 1,672 968 38.71

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,660 1,140 1,080 43.18
今回修正予想(B) 15,600 670 700 27.99
増減額(B-A) △3,060 △470 △380
増減率(%) △16.4 △41.2 △35.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,396 1,674 2,233 89.28